
r

UEMA

UNIVERSIDÃbE ESTAIXJAL DO MARANHÃO UEMÁ
1

wdLT1&2- lipe

—

_________________________________________________

-

ResoInço n°. 56012004 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos Concursos Públicos

para Ingresso na Carreira do Magistério Superior

da UEMA, realizados pelo Departamento de

Administração do Centro de Estudos Superiores de

Imperatriz - CESI, da Universidade Estadual do

Maranhão — UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de Presidente do

Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA,

em seu Art.58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução 109/94 — CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n°. 16/2004 — PROG/UEMA

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério

Superior da UEMA, realizados pelo Departamento de Administração do Centro de Estudos

Superiores de Imperatriz - CESI, da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 2°- A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito, no Art.1°, passa a integrar

como anexo a presente Resolução.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo em São Luís (MÁ), 03 de junho de 2004.



Anexo á Resolução n° 560/2004 — CEPE/UEMA.

Homologação dos resultados dos Concursos Públicos da UEMA, realizados pelo

Centro de Estudos Superiores de Imperatriz- CESI.

1 — Departamento de Administração

Matéria e/ou Disciplina: Organização, Sistemas e Métodos (Professor Auxiliar) 40

horas

Candidatos Aprovados:

Edney Loiola — 1’ lugar

Lena Maria Noleto Ayres Guimarães —2° lugar

Matéria e/ou Disciplina: Administração da Produção (Professor Auxiliar) 40 horas

Candidata Aprovada:

Hosaimah Márcia Alves Bandeira

Matéria e/ou Disciplina: Administração de Recursos Materiais e Patrimomais

(Professor Auziliar) 40 horas.

Candidato Aprovado:

José Sergio de Jesus Salies

São Luís, 03 de junho de 2004.


